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ARQUI - QUADRO GERAL DE PORTAS

N°

Dimensões

Esp.

Acabamento

Soleira Tipo Material Qtde Ambiente

Larg. Altura

P1 0.90 2.10 0.05 ABRIR / 01 FOLHA 2

P2 0.80 2.10 0.05 ABRIR / 01 FOLHA 4

ACESSO VIGILÂNCIA /

BILHETERIA / VESTIÁRIOS

P3 0.60 1.70 0.05 ABRIR / 01 FOLHA 12

BOX: BWC MASC / FEM /

VESTIÁRIOS

P4 1.00 1.70 0.05 Sim 2 BOX PNE: MASC / FEM.

P5 0.60 2.10 0.05 Sim ABRIR / 01 FOLHA 2 WCM / WCF

ALUMÍNIO

ALUMÍNIO

BWC MASC. E FEM.ALUMÍNIO

Sim

Sim

Sim

ABRIR / 01 FOLHA ALUMÍNIO

MADEIRA

ARQUI - QUADRO GERAL DE PORTÕES

N°

Dimensões

Tipo Material Qtde Ambiente

Larg. Altura

PTM 01 8.00 2.00 ABRIR / 02 FOLHAS 1

PTM 02 5.00 2.00 ABRIR / 01 FOLHA 1 EMERGÊNCIA BOMBEIROS

PTM 03 1.00 2.10 ABRIR / 01 FOLHA 1 PORTARIA PNE

PTM 04 2.00 2.10 2 PORTARIAS

EMERGÊNCIA BOMBEIROSMETÁLICO

CORRER

METÁLICO

METÁLICO

METÁLICO

ARQUI - QUADRO GERAL DE JANELAS

Item

Dimensões

Área (m²) Tipo Material Qtde. Ambiente

Larg. Alt Pei.

J1 1.65 0.60 0.99 MAXIM-AR ALUMÍNIO NATURAL 2

J2 0.70 0.40 0.28 MAXIM-AR 2

J3 3.33 1.55 5.16 CANTO / CORRER 1 ACESSO/VIGILÂNCIA

J4 1.70 0.40 0.68 MAXIM-AR 2

J5 1.50 1.00 1.50 1 ADMINISTRAÇÃO/FINA

NCEIRO

ALUMÍNIO NATURAL

ALUMÍNIO NATURAL

ALUMÍNIO NATURAL

ALUMÍNIO NATURAL

WCM e WCF

COPA e BILHETERIA

VESTIÁRIO M e F

DUAS FOLHAS:

FIXO/CORRER

PLANTA BAIXA ADMINISTRAÇÃO

ESCALA 1/50

FACHADA POSTERIOR

ESCALA 1/50

FACHADA FRONTAL

ESCALA 1/50

FACHADA FRONTAL PORTARIA

ESCALA 1/50

FACHADA DIREITA

ESCALA 1/50

FACHADA ESQUERDA

ESCALA 1/50

ENDEREÇO:
02/05

INDICADAS
CONVÊNIO:

ESCALA:

DATA:

CONTEÚDO:

Resp. Execução:

Resp. Fiscalização:

PROPRIETÁRIO:

Autor do Projeto:

Assinatura:

Assinatura:

FOLHA: PROJETO: OBRA:

BOMBEIROS

PREFEITURA: CREA/TO:

CREA N°: Assinatura:

CREA N°: Assinatura:

ARQUITETÔNICO

ÁREAS

PLANTA BAIXA ADMINISTRAÇÃO, QUADROS DE ESQUADRIAS

TERRENO:

CONSTRUÇÃO:

OCUPAÇÃO 100,00%

MAR/20
18

CREA N°:16.894/D-DF

ENG. RAFAEL SILVA FERNANDES

PREFEITURA MUN. DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS

E FACHADAS

MAT. 2.075 - CRI ALTO PARAÍSO
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS/GO

AVENIDA ESTRUTURAL - ÁREA DE EXPANSÃO

CENTRO DE EVENTOS
APOIO A PROJETO DE INFRAESTRUTURA TURÍSTICA

881811/2018/MTUR/CAIXA

5.716,96 m2

5.716,96 m2

1

3

3

3

3

3

3

3

3

3

1

1

1

1

1

1

11

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

PISO

1 - CONCRETO DESEMPENADO COM JUNTAS PLÁSTICAS A CADA 1,20m

2 - PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA

3 - CERÂMICA 40x40 cm, PEI 5, COR BRANCO GELO, ANTIDERRAPANTE

4 - GRAMADO

ESPECIFICAÇÕES

1 - CERÂMICA 33x45 cm, COR BRANCO GELO, DO PISO AO TETO

2 - CERÂMICA 33x45cm, COR BRANCO GELO ATÉ H=1,80m.  E PINTURA ACRÍLICA COR BRANCO GELO

3 - PINTURA ACRÍLICA COR BRANCO GELO COM FAIXA INFERIOR COR CINZA ATÉ H=0,50m

1 - FORRO EM PLACAS DE GESSO

PAREDE

TETO

3

3

3

3
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